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6.25 Komenua ‘Bepernme meHwmH"

8.45 Npama “Mnanb onHa’

10.30 Komeana Myxwunsa g nome’

12.50 [pama "Cenas Bpemen”

14.35 Komeann ‘Inkapka’

16.25 Menonpama "Crepea’

18.50 Boeaws "Bropod dpont

20.25"Bropar *u3Hs Deopa Crpo-
roga’

22.00 "Mes NOMEHUMEA, B KpaitHem
CImyyae, cospoHMMmcal’

TVT 000 KiND

5.00 Npama "Nge ncropmn o noben”

7.00 Komeawa “Cnapramaga. Nokane-
HOE NOTENNEHAE"

9.00 Tpunnep Thpomeu ¢ KapTOW-
KOR"

11.00 Mch “Terb posaesna Anwcsl”

13.00 [pasma ‘Omepense GNA MOEA
nGuMoi’

15.00 [pama M fuina pofina”

17.10 Menonpasa “[InA HauHaowux
niofum’

19.00 Komensn "KonTpakt Ha nioboes”

21.00 Komenwn BapeHse W3 Cakypol

23.00 NpuenoyeHna Teexaguatoe
neto’

1.00 Korenna "WHTHMEAR MuaHs Ce-
BacTeAKa baxosa’

4.00 Komenwa “Paspewwre Teba no-
LIENogat... CHoga'

SHTEP-iIBM
5.45 Copetcene M
7.20 %/t "Weau na Mapea®
8.50 X/p “Yereipe Honb B NoNb3y Ta-
HEMKM

10.25 Xich "Crporogs!”

11.40 X/cp "Mama suiwuna 3amy’

13.10 X/t "Boagpata Her'

14.55 2000 Cepuan "AnexcaHapogc-
il e’

17.05 X/tb "Onanea oxora”

18.30 X/tb ‘Butea za Mockay”

22.10 X TlomyHoYHaA YWeTEa"

0.05 Xip TosopAwme ¢ paTpoM’

2.15 X/ "Pywsb cTpenaiT

5.20 CayHampesy

rver

6.00 "HacTpoanne’

si10MD

8.2016.50 Doktop W.."

845 1@;.41] Tkl HAETD Ko,
CTAPHKOE M OfIHa [ey s

9.1518.15 2.10 Cepuan Ynpasa®

10.05 "B uewntpe cobumii’

11.00 [lom ¢ wetopses. ‘Mocxoackw

MoYTaMT

11.30 14.30 17.30 22.00 0.20 Co-
BeITHA

11.50 X/ ‘[leawyin BecHa’

13.35 20.55 Cepuan "[Ixoxep”

14.50 20.00 lopon HoBoCTER

15.05 "Hawa Mockga’

15.20 [V Nt weTopai npo moGoes

16.05 "Jnymxnoneqma’, Buxtop horo

16.10 23.35 "XpoHUKH MOCKOBCKD-
ro Gema. Copetcime oBopoTHW'

17.20 "Weopua rocynaperea Poccui-
CHOTD

19.10 Tox-woy. Tipaso ronoca’

20.15 Merpoaxa, 38°

20.30 Nexb Myw<nH. 8-¢ mapra’.
Cneupenoprams

2220 bea obmana. Kakoh xnel Mu
Enam Y’

0.50 Bpemenno ROCTyNEH. JBEnnHa

POMHEHKD

TV XXI FiLM
8.00 16.00 0.00 Opama "3anyaoumwl
OroHEK
9.5517.551.55 Npama ‘Tps MeH -
Hul [locToeeckoro”
11.45 19.45 3.45 Menonpama Twrp
W CHEr

13.45 21.45 5.45 Boeswx 'Bodpop’

HETCKRR MBP

1.00 7.00 13.00 X'cp "TaHHETBEHHEIA
ocTpoE"

2.30 B.30 14.30 M'e "Bousan u no-
rg'raﬂ'r"i!mﬂ'

3.00 9.00 15.00 M/e “Jompusxs’, Te-
paxny Aamera’, Vetopwa o ge-
BOYKE, HACTYNUBLIER HA xned’

4,00 10.00 16,00 X/dh “Npo Buto, npo

Mawy ¥ Mopcky® nexoty”,
Crena’
30 11.30 17.30 M/c “Tnagmarops!”
00 12.00 18.00 "Yrpeuuan apan-
ka', ‘Enosma nan ecex’, leHs
posaennn Gabywsw', "Beproe
CpencTen’

B
6.

MER
6.00 Cexpetw Bropod MupoBoi
6.30 13.‘51] Opywcue Bropoid Mupo-
B
7.20 WneansHan karacTpoda
8.10 14.00 32Mna: 380N0LUKA NNAKE-

Thl
9.00 18.20 TalHule ZHAKN

10.40 22.00 Arnac 4D

11.30 Yyneca mupa

12.20 3a Mur go KatacTpoce
14.50 23.40 3aranws BeenenHol
15.40 22.50 Cospemennbie Yyneca
16.30 20,00 Wckatenw

17.30 Vb "Myane ¢ srpycom”
19.10 1.50 Tanncreemian Poccua
21.00 [ “‘Mep-axcnepruaa’

0.30 Mowep

1.20 Cwaprwoy

£.30 AHBaA NCTOPUA

3.10 Cepuan “4ncna’

4,40 Mecrweckan YepanHa

5.20 Yrpanna: 3a0biTaR WCTOPKA

EUROSPORT
9.30 Netwrinie romk
11.00 20.45 buarnon
12.45 KoHHOCNOPTHEHRIA #ypHan.
13.00 19.00 0.30 MNpbisew Ha Mbiwa
G TPaMNNWKA
14.00 17.15 20.00 ®yrhon
16.15 BenocnopT
21.451.30 Bor ato ga!!!
22.00 Npo pectnnir
23 40 boeawe MCKyCCTRA
1.45 dyyrhon. Eporans. XypHan.

CRoPT 1
6.00 10.15 14.05 21.00 0.00 4.15

dyhon
7.3 1.90 dy13an

E.#ﬁann%a- T
1210 17. 5%3]]5 backerbon

20.10 3.35 boxe
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BETOPHMK
12 mapra
Fr-1
6.05 7.00 B.00 12.00 13.00 15.00
18.20 1.20 HoBocTi

6.20 PeuenTid 300poBLA
6.30 Cnvex ¢ DOCTABKOM Ha nOM
7.20 3pa cTponTENLCTER
7.40 3pa Guaneca
7.45 KirnoxypHan "Xoy BCE HaTL
8.15 X/th "Konnymes'
9.0521.00 Wrorw aua
9.30 Wedr-noeap cTpaxb
10.20 Cepwan "Mapyca. Bozepaie-

HUE

11.55 20.55 Opuumanssan xpoHIKa

12.1519.00 War x 3s2znam

13.15 Menaes cyacTsa

13.35 X/db "Apmun Tpaconyzse'

15.25 Hayxa

15.40 Tok-woy Tero Gub meHww-
HOf

16.00 Cepuan Tlemn Genoil Gornm’

16.55 X/dh "BesHwid 308"

20.35 0 rnagHom

22.20 KoHuepTHan nporpamMma

22.55 Tpoika, Keno, Masciuma

23.00 1.00 Wrom

23.25 X/db "Mymcxan pafora-2°

0.20 Ot nepeoro nnua

0.40 Mexgy cTpox

KAHAT “T+1"
6.05 T%I:}Hﬂ.ﬂu 9.0019.3023.453.45
6.45 ?.11E]'1?:’_Elﬂ 8.050 9.10 "3agTpak ¢
L
1.25 M/t “beprapn’
10,00 17.10 Cepuan "BanwyecToeH-
HblE BEXa. PoKconata - 2°
11.50 0.25 Cepwan Tloapra us Xaua-
neToRkm - 2. Buiaos cynpbed’
13.50 14,50 4.00 "He gpu Mue - 3
15.55 Mpoctowoy ¢ KDpuem Fopby-
HOBBIM'
16.45 0.00 “TCH. WabpanHoe”
20.15 Cepwan "Cears-6"
22.30 2.55 YxpanHCKMe CaHCAURN
2.10 4{%3 Cepnan "Hezabbieaemoe

HHTEP
5.30 20.30 Cepuan Tpom'
7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 12.00
18.00 HosocT
710 ?PEE 8.10 8.35 *Y1po ¢ WHTE-
out
9.10 Cepuan “TaiHyl CHEICTEMA - 8
12.10 [V "CregeTeme senu...
13.55 "CynelHele nena’
14.50 "Cemednei cyn’
15.45 Cepuan "AHeyka”
17.40 18,55 Cepuan "Ceatw 3'
20.00 2 40 "NogpobHocTw’
22 25 Cepuan "B aoue prcka’
0.20 X'ch "MaroHamwuns gsasona’ (3)
310 Vb "HenzeecTHRIE NETH H3RRCT-
HblX pOBMTENER
4.00 Vp A - cynepmen’

HOBBIR KAHAT

nan "Kax ceazan [Dxum’

eBMIEL. CaMOE OKMPYIDWEE

7.10 7.40 Nogeem

19.20 Mupansn

8.30 0.10 Penoprep

Morona

20.00 Gepwan ‘[IHeBHKK QOKTO-
pa afueeof 2°

10.00 16,00 Cepwan ‘Kapercreo”

11.00 18.00 21.00 Cepwan ‘BopoHu-

Ml
:ﬂ'gﬁgﬁ ‘Dpyser

. uan “[pyst
16.50 22.00 Cepwan "Ceetodop’
19.40 CnoptpenopTep
23.10 Cepman "Cyactnuesl emecre’
0.40 Cepunan Twessnem sasnupa 2°

1.30 Cepsan "3gpuxa’

2.15 Cepuan "Puzaonu w Afne” (2)
3.00 Cepuan Wxona" (2)

3.20 3oma o4

5‘5

Wwm—i oo S
EEEEEEE

=

etV
00 8.45 12.45 18.45 daxTw
25 4.05 CenraHox
40 Cepnan Takcw®
00 Cepuan "TecrsPoma’
45 JKCTpEHHLIA BLI208
12 19.25 2.20 YpeasuMaiHbie Ho-
BOCTH

10,10 16.40 Cepwan "bpar 3a Opara’
12.25 13.00 ABExQoTE NO-yKpPanKC-

o
2.
6.
I
[
9.

Ki

13.10 2210 Cepwan Tiposypopcxan
NpoBEpKa’

14.20 Cepuan "CrpacTi no Yanaxn®

20.10 Cepian "HouHele RacToskm'

0.30 MNposoxatop

1.303.10 Cepwan "Kogeke yectn’

HTH

6.10 }ch Beperute meHwmH’

8.30 Yrpesnnwit ‘Cainox”

9.00 "KpumuHaneHwe gena’

10.00 "MeguumHcEme TaliHe"

10.25 Cepwan "Netexmwent T.YcruHo-
soA. Tonpyra ocoboro Hazxa-
YEHHA'

12.@5?&“ “Bangwrckwit Nereplypr

14.50 19.30 Cepnan NuredHei"
16.45 19.00 23.45 1.50 4.05 "Ceigox’
17.00 Cepuan "Bacaxn'

21,45 Cepuan” KpUMUHATHCTEL MbiC-

NATE Kax WK (2}
22.45 Cepwan” Eé Nac-Berac {E]

U15M_Em1mﬂuﬂnwm

N

2.20 Cepwan "Ywucto awrnuilckwe
Guiicrea’ (2)

4,35 "Pevosui noxas”

TET
6.00 Epanaw
6.30 Tenemyzneu
700 Nextaeeon
730 Mfe
9.00 Ef;frnan "K.pEMANEBCKME KyDLaH-

10.00 Cepwan "Beg MaHWWHE - BE[b-
MB

11.00 Cepwan TopopALEAA ¢ NPH3pa-
(RITT

12.00 Cepwan “3nni Maxbun’

13.00 19.30 BorwHa. HoBaA KONNEK-
LUMA

13 40 Cepian MoR npexpackan HRHA'

14.45 20.35 [aews Mononems!

15.45 1.25 Baicpaiimepn

16.25 Cepwan “eMnuoHKR"

17.25 10 waroe & nobew

18.30 OpmHa 32 goax

19.5522 25 Cepuan BocbMUOECATHIE
(2)

21.00 Buraneka-2

22.00 bonsluan pazsALa

23.00 Crnwkom rpyho gna 0-my6'a

23.30 AnexpoTel

0.00 Cepman “Ylemmme" (2)

1.00 Teow mamy!

1.50 bafywbs & pemymb

2.15 o pacceera

CTE
6.00 Yymne ownbrn. Jeofnar wrpa’
6.40 16.00 "Bee Gyne nobpe!”
8.40 18.20 "HesepoATHAR Npasga o

IBE3MA

10005 Xith “Henckui neHs’
12.10"Macrepllled - 2°
18.00 22 .00 "Bixsa-Hosusm®
19.50 ‘TnencTeme BEYT IKCTRACEHEH
20.55 Cepran "Ypasrenne noben’
2225 " Noporan, Mbl yOneaes getei’
0.20 Cepuan "QoxTop Xaye”
1.15 X'ch "[lepeaemcran KosMeua”
3.10 HousioR admp

TPK "YKPARHA™
00 525 Eﬂpﬂﬁpnﬂuh AnensLCHE
00 Cepwan Tlopossui natpyns’
00 17.00 19.00 3.40 CobbiuA
.20 Y1po ¢ YepanHoR
2013 91? 20 Cepwan ‘Cneg'
0.0020.00 Cepwan Teragui’
12.00 4.35 Tox-woy “Tycrs rogopar”
15.353.15 YucTocepaenoe npusta-
Hie
16.00 KpsTuyecxan Touxa
18.00 Cepuan "Hepaguwin Gpak’
19.20 4.00 Tox-woy TosopwT Yepa-
WHa
21.50 Cepwan "Cynpyr®
23.50 Cepuan ‘Tpumm' (2)
0.45 X/h "Meganson® (2)
2.2% o E'Emuunmdw CERDETENS
(£)

0 = =J &3 &N

6.30 18.40 "KneBckoe Bpema’

7.00 8,00 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 22.00 23.00 0.00 1.00
"BpemA HOBOCTER

7.15 8.10 22.40 23.20 0.15 2.30

“BHaHeC-BPEMA

130 "06patv BHuManme ¢ T. Pamyc”

7.40 8.40 “TpaHCMICCHR-HOBOCTH

7.55 9.50 12.50 14.50 16.50 17.20

17.50 22 .50 23.50 Noropa*

8.20 "HoBocTi Knepase!

915 13.35 14.10 15.15°5 anement’
10.30 11.10 12.10 19.30 20.10

21.101.15 Bpema. Wrord gxe"

Ig}g'rll_anuruﬂaﬁ AHESHNK
1 PANCMMCCHA"

17.25 "OcobesHei Barnag’

18.15 “3Heprosanzop’

21.40 3.00 "Bpema-Tadn"

22.15 2.40 "ArpoKOHTpONe”

22 45 "ApoHnka gHA"

23.30°CRIME NEWS

TOHIRE
6.00 16,15 3.30 3107 yOUERTENLHELRA

MH

6.30 H.Eﬂpl 5.00 18.30 21.00 G-
Ga Huaucrﬁﬁ "CoumansHuin
Mynees”

6.55 1351] 21. 25 "IOHOMMYECKHA
Mynes”

7.00 "Yipexurd xnpecco’
00 % Yaen ’

10.00 16.50 “Anno, noxkrop!”

11.15 Bopuc Wepbakos. "Kro xonuT 8
rOCTH NOYTPAM...

12.15 "CoumansHull CTaTye: sawm
Npasa u NeroTe’

14.00 22 40 HegepoATHEIE MyTEWE-
CTEMA

15.15 21,30 Moroga®

15.30 “YrkpawHa-EBpona; MaRTHMK
Ko

16.00 "Unsunnzauna incognita’

17.45 Coupanssai CTanyt, BallRnescs’

19.00 B roctax y [Omnrpwa fopoosa

21.35B roctw k Bavecnasy Tuxomosy

23,40 MetnpHese onepsl B npRpoge

1.00 AnypHiie menogiu (3

1.30 X/ Teno unrm&-?‘ {3}

3.05 "Byne B Kypce!

1)

6.00 Y1po Ha K1°

7.30 "M/’

9.00 22.00 Tpu cecTpbl”

10,00 23.30 X' “byw”

12.10 “[obpetii BE4ED, MUBOTHbIE"
13.10 17.00 "[lom Ha FZ3BHCTL BoEM’
14.10 19.00 “WonwHr MOHCTPRI"
15.00 18.00 "3BaHeal yieuH"
16.00 "0pen u Pewka’
20.00"PAcCMEIWN KDMAKA'

21.00 "Bonbiwan pazkmLa’

23,00 WOYMOHPOY

1.30 "HouHaR #W3HL"

K2

5.30 0.30 Mup agaaq

6.15 Tenetoproena

715 M

855 CemuroT AO A

1020 Batiw-Gym

11.00 Wkona pokTopa KoMaposcKoro
12.15 17.00 ¥enckan dopma
13.15 18.00 MasHee MCTOpUR
14.05 19.45 HeagézgHoe QETCTED
15.00 Cexpers med-nosapa
16.00 21.40 Moaneih npurogop
19.00 CemedHuid pazsep

20.45 nocTpaHHan KyxHA

22.35 lopona mupa

23.35 Cexpetsl cynbbbl
1.15Liger Houw

MEPBLIR KAHAR. YKPANHA

5.00 9.00 12.00 15.00 18.00 4.00
HOBOCTH

5.05 "Mobpoe yrpo’

9,15 "KoHTponsHan zaxynka’

50 “Hnre anoposo!’

10.55 "Monswi@ npurosop'

12.15"Bpemn obepars!”

12.55 Tobporo anoposswual®

14.00 fipyrue HopocTH

14.20 Thowate, Npoctaty’

15.15 3.15 4.05 Cepwan Toproesit
Lewtp’

17.00 A nogawn wa passon’

18.40 2.05 "Nasai nomeHsMcal

19.55 1,10 My¢Te rosopat”

21.00 " Bpema’

21,30 Cepwan "Ypassesne moben’

23.25 "Bevepunil Ypranr

0.00 HouHble HOBOCTH

0.20 “Toponckwe niwons!. Tlunne-
Xammep’

PTP-MTARETA

4.00 *¥rpo Poccue’

8.05 23;:!“[3 Capwan "B necax v Ha ro-
P

9.00 12.00 15.00 18.00 Bectw

9.30 Tok-woy “1000 menoued™

11.003.10 Cepuan "Eppocwta. Ta-
excHan noboss

12.15 Tok-moy "0 camom rnagHom’

12.30 15.30 17.40 MecTHO® BpEMA.
Bectn-Mocxea

1250 Becmi. [lesypHan 4acTe

13.00 Tow-woy “Teno X. Cheacteme

NpoROMKAETCA”

14 00 Cepwan “TafHe MHCTHTYTa Gna-
ropofMex neenl’

15.50 Bectu-cnopt

15.55 "Yymme TaitHe. Bpemena roga

16.40 Capuan Usiranosa ¢ ByxopoM"

18.30 2.30 Mpamod admp”

19.20 Cepuan "Beponuxa. bernaska’

21.05 Cepian Mo ropasinm cnegam’

22.05 "MnaHe ezaime, MomBapa.
Bozepawenne’

23.50 "Bectu+

0.10™ecTHui peTerTus”

0.40 X/db "Anam xeHuTca Ha Ee’

2.15Becti.ru

NTE-MKP
00 "HTB yrpom’
ﬂc?w‘ﬁuamwmhﬂmm

D00 11.00 14.00 17.00 "Ceronua’

8.25 "KynuHapHeii noenusok”

9,25 "Pyccxan HasmHEa

10.00 Cepuan "Anwbu’ Ha peonx’

11.35 Mo cypa”

12.35 "Gy NPUCAMHBIX

13.35 16.35 "0faop. Ypesasivainoe
NPORCLEECTERE

14,30 "Cyn npucrssb, Okowdarens-
HEdI BEPIMKT

15.35 Ce 'EpaHHTB.rlh

17.30 1.25 TpoKkypopckan nposep-
Ka'

18.35 2,35 TosopuM W NOKAZLIEREM

19.25 Eepm “Mopckee QeRBONGI.

MEp
21.15"Ceronua. Wrorw’
21.40 Cepwan Taymwsa”. Nosyuka’
23.35 Cepwan "Cronwua rpexa”
3.30 "KpumwsansHan Poccwn, Cospe-
MEHHBIE XPOHNKN
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6.1
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THT

2.00 7.00 Mfc

2.20 6.25 10,00 3.30 Cepuan "Cyac-
TNWBG! BMECTE

8.00 X 1417

12.00 Cepwan "YHweep'

12.30 ‘BuTEA IMCTPACEHCOR

13.30 Nom-2. Lite”

15.00 Cepuan "WHrepuw’

16.0018.00 Eﬂpﬂan “Yuweep, Hosan

ofia
16.30 18. EEI Cepuan “3aiuee + 17
17.00 Cepuan "PeansHbie NaLaHy"
19.00 X/ch “ac nuk"
21.00 "Dom-2. Topoa noGes”
22.00 "Nlom-2. Nocne sakata”
22.30 X'p "BoAnepHar”
0.50 Cepuan "CyMepeyHan 30Ha"
1.40 Cepwan "Ton npukpomwen’”
2.35 "HeoOuReHUMO, HO ChaKT’

FTPK “K¥MBTYPA"

6.00 Monutea 3a Yepaky

6.05 DGaperw

6.25 Mcropua Mononsa B MMeHax

6.30 Mope. Apex. ... n Baner

7.00 17.00 Amepocui Byyma

7.40 fch "A3 ecTb ¢ gamm’

8.00 19.00 0.00 HosocTH KynbTyps

8.25 Amaronuid ConoBLANENHKD ...

9,05 Poans B kycTax

10.00 “Cearoscteo wa lowsapoaxe’.

b

12,30 Myzwixa Gea rpanmy

13.00 18.00 “Ywran Kpua Mneexxo

13.45 CeaTeiHA. Muxanosckei 3na-
TOBEpXMI

14.00 "HecwacTHar". CnexTarne

15.40 Ecnm xpam 8 gywe

16.00 Coxpognwa posa. [Jepeesanble
LEPKEM

16.20 faneper obpasos

16.30 3emnarn. AHatonwi Qumapos

17.40 ¥ neonwcroe Nonecse. NeTpos-
CHME NPHENIYEHIA

1B.45 Yenencrwit cofop. Boapoxne-
HitE M3 PYHH

19.25 Ouqepxu MCTOPMM KyNLTYpE
Yicpanksl. BepHanckini

19.55 Yipawsckwi Adio

20.100.43 Xynoxsmiua Enexa Kypos-
CHaR

20.35 Nnanor

21.00 X/db B cTenAx YipanHe!

2240 Tebe, YepanHa, Huxonad Nykue

23.00 Nepectynin nopor. PecTHaaN
TEATPOR TaHUA

0.25 LpeT cag4eHnA

1.10 Berpeya ¢ kapamHanos Niobo-
Mupom ly3apom

PEN-TE
3.00 Tho zaKoHy”
4.00 Mic
4,30 11.00 "3eaHslil yeuH’
2.30 “XpaHurenn BeeneHxol®
6.30 10.30 17.30 21.30 "HosocTh 24"
7.00 "Cuepte no asaxy Joguara’
8.00 "Pale npnwensues’
9.00 TocTs W3 KoCMOGa'
10.00 17.00 21.00 “3IxcTpeHHBIA
BRI308"
12,00 "3acynm mMens”
13.00 ‘Cemelnsie npame’
14.00 15.00 "He epn mHe!”
16.00 'Bepuoe cpenctan’
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20.00 Mueya boros’
21.501.00 X/dp "[wTA TeMbl"
0.15 Cepuan ‘CeepxbecTECTREHHOE

KPT
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6.30 “Tpanw™
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7.3517.00 20,10 X' “Mpecrynuos
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Molcaopo®

8.359.1510.20 11.35 12.10 13.40
16.45 18.05 "Jxcknozue AnA
CeMEM’

8.4511.00 "He népewil Barnag

9.05 10.15 16.40 19.45 Moroga’

9.45 2.00 "KMHONCTOPMIA HAWIEFD
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12.25 X' “3omymka®

13.50 18.00 "MuHw-nyTewWecTENR"
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14.00 Mo cregam MaduecKas wio-

00

KOHLE CBETA
20,00 23.00 3anpems
21.00

Bl
17.0019.0022.00 1.00 B oxunaHmmn

0.00 Muxws TyHey

MNECOVERY CHANNEL

13.2%5 3onoTan nuxopamka
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14.00 "Crpritaa nobose”. CnexkTaKnk

15.50 Caaro - Mitan0BECKaA LEPKDBL
B CEPUA CROBRTHH

16.00 Aabyka pemecen
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2.30 'Paca GeccmepTHBIX
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16.00 Komepua ‘Thobose n npoue
obcroRTEnLCTRS"

18.00 Komeaua ByHTYIOUWAR BHOCTE

19.40 pama ‘BawuansHoe Hebo”

22.00 boeanx Tomyban crany'

2.15 Komenwa “31o pazeog!”

HOCTATIHA

4.00 [l'd Y Hac 8o geope’

5.00 dkonuept Manype’

5.35 11.30 Tenecnextaxns Tog kaw-
Tasamn Mparw’

7.00 13.00 19.00 “BPEMA"

&.00 14.00 2000 23.00 "PosnaHHbE
g CCCP”

9.00°Bapocnbie W neTH’

10.00 Noer Wpwwa Monaposcxan

12.25 "Myasikanuhbifl knock™
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HHH

10.00 X'th "Tpacca®

12.00 X/ TpocTan cMepTs...".
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13.30 1.30 Cepuan "Pos{leHHan pe-
EOAOLER"

15,00 X/cb "OpHodamuney’

18.00 X/cp “locynapcTEeHHsIA npe-
CTYMHMK

22.00 Xiep Ty,

0.00 Xfch "HemHbii Emspacl‘

3.00 X/ “Bymbapaw”

PYCCKUN RATIOSNON
1.30 Menogpama "Crepea’
2.55 boesnk "Bropod gpont,
4 ?ﬁ‘ETupan wnze DEnopa Crporo-

6.0011 45 18.00 CemeRnoe “Tpomo-

E.Sﬂl'(mlﬂﬂhﬂ "Mesma®,
B.45 boeasx Bunr",
10.10 [lpama, Kpimusansssii Byl

12.30 [pama “Tor, K0 HexwHee™.
14.10 "bymbapaw”

16.30 fpama “ToxsTUTENN KHIT™
18.50 [lpama, Cemednoe "Apux’.
20.15 Komenua Tipowaiite, goxtop

Ppein’.
22 ﬂﬂl]pwa ‘Cen3s BpeMen”

V1000 KiND

5.00 M’ "Wean Liapesiy W Cepoii
BOMK

7.00 M Tpw Gorareapa # LLamaxas-
CHAA LapmLa’

9.00 Mpukmouenna “KnoyHe®

11.00 Kosmenua TIpHKA3ZHD MEHRTL

13.00 [ipama Tncoaa K Inbae”

15.00 Komenun Tonuko ¢ Toboi’

17.00 Komenua “Cran Gai cran”

19.00 Menonpama "Onsaxas 8 npo-
BHHLMA

21.00 [Jpama "Mocxosckui xurono”

23.00 darmacTusa Tlepanie Ha Myne"

1.00 Tpunnep ‘Oososoi’

3.00 PaHTacTHEA "DECKOMEYHIE MEY-
Th 0 CHACTLE

JHTEP- BT
5.45 Coserckne M/t

745 X/th “Ecnn sepuTe Nonomysamy..”
10.10 X/ “Crporoas!’

11.45 X/t "IOnocTs Merpa”

14.20 20.00 Cepwan "AneKcaHnpoec-
Wi cap’

16.30 X/dp "Burea 3a Mockay”

18.10 X/dp “TlapTwaaHckan wekpa’

2210 Xch "MiHegHnk GacxerGonucta”

23,55 X' MepecTynan wepty”

1.90 Xch "Bbin MecaL mait®

340 X' TMpweawan™

2,15 CayHmmpesu

Tvel
6.00 "Hactpoenne’
8.05 M
8.2516.50 Doxrop ..
850 17.50 M'c
9.15 18.15 2.20 Cepuan "¥npaga™
10.1015.20 0.50 Ce "banaer’
11.00 ‘Tpurnawaet bopue HOTKUW'
11.30 14,30 17.30 22 10 Coleitun
11.50 X/ch "Bapeapa-xpaca, ANWHHAR

KOCA

13.10 M/ Mo My coenaer, To M
xopowo”, "BecEnsii oropon’

13.50 "Cro sonpocos aapocnomy’

14.50 20.00 lopon wosocTed

15.05 20.20 "Netpoeka, 38"

16.05 “Inumknonequs”. Man-Nonk
Mapar

16.10 "XpoHuKM MocKoBCKOro GuTa.
Ha zacmyserHsil oTsix"

17.20 " WeropuA rocynapcTea Poccinit-
CROra”

19.10 3.10 Tok-woy. Mpaso ronoca’

20.35 X' Mapwwcran moboek Koc-

™ rguanunsa'

22 30 Tobpuii sesep, Mockea!”

0.00 “XpomuKe MOCKOBCKOTD OMTA
KypopTHeIA poMan’

1.35 V'eh "“Yéproaa momaHa Minanna
MyroRKmHa"

TV XXI FILM

8.00 16.00 0.00 Opama "Hopa

9,50 17.50 1.50 Menogpama Wabu-
paTenbHoE CPONCTED

11,35 19.35 3.35 [lpasa "Betep, Ko~
TOPbIH KA4AET BEPECK

13.45 21,45 5.45 Komenwn ‘Napus’

NETCKRR MiP

1.00 7.00 13.00 X' "Kopmax”

210 8.10 14.10 M "bousean w no-
myralt’, "W cecTpa v NMeibeny’,
Tirwuenoe”, “Aun-ein nec’

3.009.00 15.00 M Bonywka', ‘Tla-
Gupust. Mopeurm Teces”, *[e-
BOMKA M 3aALb

4.00 10.00 16.00 X/t TipwmnTe Te-
nerpammy & gonr, THOME W
FOPHER KOpone'

.30 11.30 17.30 Mfc “Tnaguaropsl”

6.00 12.00 18.00 "Yporn xopowero
nopefeHna’, "CTapuk n wy-

e, Tho K B KONK0YER
ﬂm:*mm MANHHE

6.00C Hmpuu MUpOBOR
6.30 13 i (0 BoetHwe pefnbl
7.20 3a mwr fo KaTacTpocel

g10 M 00 3eMNA; 3BONKOLUKR NNaHE-

9.00 iE 20 TaiHui2 SHAKN
:ﬂ ;g [pruem'kunn'

1 BECE Mupa

12.20 Nneanskan karacTpocha
14.50 3aranxn Hm:.m:HHuﬁ
15.40 EDI?EHEHHHE
16.30 5.20 Yepamua: 3abbivan wcto-
17.30 d:u'TaﬁHan BMACTE MeHoR"
19.10 CaxpeTHeie WETOPMIA
22.00 I’ “Wrped paayma’
22 50 [Vp “Yenosex
'23 A0 [Vgp “eprana’

OKEP

I I-:IEI EHEEP
1.50 4.40 MacTaveckan Yepanna
2.30 Xneaa ncropua
.10 Cepsan “ducna”

lero”

T

9,30 BuzHec-knacc, XypHan.
9.35 Tect-npaie
11.30 lopHeie nuixm
13.00 Dython
14,00 Bwatnou
15.1517.151.30 Mpai#xu 12a Nubrax

C TRaMnnMHa
16.30 Nubsmoe paoebopos
19.30 DurypHOS Karakue
21.45 CHyxep

CAGPT 1
605 1455 17.25 2035 155 oyt
fl

8.00 lonedp
8.35 12.50 16.45 18.25 0.00 backer-

fon
10.25 Awrnua. O6aop ©yTBONLHON
nirw
11.00 dy73an
M.Eﬂgﬂlpa-q:man
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CYBEOTA
16 marTA

¥r-1

6.05 Wrorm

6.20 Kny0 iomopa

7.00 Kowuepr Bayecnasa [oGpeiHnHa

8.30 bapbiluKA ¥ KyNuHap

9.06 X/th "Bansc, ANMHHOMN B MH3HL"

11.30 Euamb Ha PABHBIX

11.50 "Cexperw yenexa” ¢ H.lopogen-
CEOW

12.25 14.25 buatnon

13.25 Muccns Yrpanusl VHTepHamnn

15.15 3onoToR ryck

15.55 dyrhon

17.55 B roctaxy [.fopaona

18.50 M.Nonnaeckwi. A nioGmo Tebn,
Yipanxa!”

20.50 Meranor

21.00 1.20 Wmorw oHA

2125 bea wenaypul

22.00 KabmuH: cobbimie Henenn

25 50 Cynepnoro. o, Ke

aro, Tpoixa, Kexo

23.00 Teo# ronoc P

23.30 3pa anopoekA

23.50 KnHo B netanfx

0.40 Cmex ¢ ROCTABKON HA AOM

1.45 Toromin’

2 40 Teneaxanesmua

3.40 3anomun

3.455 "BineTs Kpacki'

4 ‘Co3nasaTk Kpackn

KARAT “T+1"
6.00 "Pemont +
6.15 X/'dh “Moi orew, ero niobosrALa
na'
£.00 "CoaTcran ¥uaHy
9.00 "Kvo Tam?
10.10 Mfdp “Anrpuw buopae
10.15 Mic
11.00 "Mip HanaHanky - 4- BueTram’
12.00 “Tarekm*
12.25 Y107 Me? Korpa? 3eeaguuie
13.50 ;Z-?l:gﬁﬂu;
‘ThokTop Qynurn
1540 ‘WecTs mﬁﬁ
16.30 ‘BevepHwit ksapran’
18.30 "Paccmewn komexa - 2°
19.30 5.25 TCH
20.00 Xid "1+1°
22.20 X/ "O4etb onacHaA wmrxa’ (2)
0.10 X/ "Pomossii nHesHNK (2)
2.1 X/co "CnomanHan cTpena’ :Ej
395 XD CnyHaiHei nomyTms

HHTEP
6.20 Wycrep Live’
10.00 “Xan mesr”
11.05 "Brycroe cenganse’
12.05 Cepuan Knoum o7 cHacTeR'
16.05 20.25 Konuept ‘MesayHapon-

Eﬂ:pecmaam iohopa 1paa-

20.00 2.20 NoppobHocTw’

22.35 bonswoi Goxc. B. Knuuko.
MpAMod 3gup

23.00 bonswoh Gokc. B. Yaankos vs.
C.Cedwcn. NMpamodd acwp

0.15 4.40 X' "15 munyT" (3)

2.45 Xith "Kokasd' (2)

HOBBIH KANAR

6.00 Cepsan “Tpy Oxexcon’

7.20 Hoswid g2rneg

8.10 10.00 Peanaop 2

11.55 YpansCckue nenbMexn

13.40 Monu X3

14.00 HepeansHan nCTOPHA

14.40 daiina Kxpaita

15.30 Cepuan TlannHe! poukm’

18.00 X/d» "CroyOin [y 2: MoHcTpe! Ha
cenbone”

20.00 X/ Thoboss ¢ yaeRoMIEHK-
Ty

22.00 Xro zeepxy 2

0.00 X'ch “Opyroi sup: BoccTanme
NWKAHOR" (2)

2.00 Cepstan “3epura’

2.40 3oma Ho4i

cry

4.15 18.45 daxTw

4.20 4.45 Ceutanox

5.35 KoasipHan ¥M3Hb

610X/ g "KonTakT

8.50 3seaga YouTube

9.30 faxa

10.40 KeaptupHeld gonpoc

11.35 CmoTpeTe Boem!

12.35 3a pynem

13.05 X/'dh "Cranonaaska W nocneHwil
W3 7-0l KonsiGens”

15.00 X/dp “Nerenna 3oppa”

1745 Makcumym B Yepanse

19.00 X/dp “Oews T

20.45 Cepuan Yects nmen!’

0.45 X/cp Taponma n Kymap: Mober w3
TyanTanamo’ (2)

2.25 X/p "Lenx” (2)

4.05 Npo-Zikage.ua

HTH
5.50 TNerexns! Ganmutcroro Knesa™
7.00 “Aeneanuii Ocxap®
7.30 Xich "Cepwie gonkn’
9.45 X/'cp "Cnyyait B keanpare 36-80°
1130 Pevorwi nokas®. Koneu xo3n-

WHa obwaka
12.0023.00 Thaene/il campeTens
13.00 "Noxotpod
13.30 X/ “3eeapa’
15.20 Cepwan Wepud”
19.00Ce TayTuna - 6°
0.00 W%H?:H Hefiec” (2)
215 X/d ‘Nposacer’ (2)
3.40 ‘Peyoewit noxaz”

TET
6.00 11.00 Epanaw
715925 Mie
7.40 TarHucw!
9.00 MyneTae ¢ NyHTHKOM
11.40 WMoR NpeKpackan HEHR'
13.50 Cepman “MonogsHKK"
15.30 M/ch “3amywa 3: B npolunoe
16 EHEEHH‘:- M
; “HeAgon wocut Mpaga”
19.10 X/'th “Yephb peilaps’
21.10 Buranexa 2
2225 Yo ecnw Gu?
23,00 ¥/cb "Bevepunra eamnupog” (3)
0.50 X/ch ‘Bamnupenna’ (3)
2.15 [lo pacceeta

417

2.00 M/ "BpeMEHCKHE MY 3RIKIHTRI,
Tes & canora”

6.00 X'ch 'The HaXOAWTCR HoenaT?

T.20 Kapaoke Ha Mainane”

8.10 "Epmm noma’

Q.20 “Xara wa rara’

11.50 " XonocTak - 3°

15.55 "Kas et Tv 3avyx ¢ AHdecoil
Hexoaon

17.00 Xidp "Onepauna “bl' n opyrue
npukmoyeHia Wypuka’

19.00 “Yxpaina mat Tanaut!-5°

22,10 CnencTeme BRIYT KCTPACEHTH'

2.00 Metextop mxn -3

245X " WCh ARTONOGHNA"

4.15 Hounol acgwp

TPK "¥YKPAREA™
6.00 5.30 CepeGpRHEIR anansouH
7.00 19.00 3.40 Cobemva
7.10 Cepuan "Whtephs’
8.10 CaMeit yMHuIA
10.00 TaiHe 38630
11.00 My-wwit nosap wa cene - 2
12.00 Cepunan "DopowHeiil narpyns -

2
16.00 X/t "Bopolbywex'
18.00 19.20 Cephan "Bacunbim’

22.20Ce Waman’ (2)
210 #.ﬂﬂpé:;mn "MenT B 3aKoHe" (2)

& TERENARAR

6.30 18.40 "Knesckoe apema’

6.45 7.10 8,20 1855 23.35 0.20
“Bpesn cnopra’

7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18,00 19.00 20.00
_2;1523 23.00 D.Er:i_:r 1.00 2.00

RWOBOCTE

.30 “Knyb 700°

8.30 "He nepewd garnan’

9.25 ABTORKOHTHHEHT

9.50 ‘Morop-HoBocTH

10.100.30 "HoaocTemerp’

10.15 12.10 2.30 "XpoHnKa Henen'

11.10 Tpancmmccun’

11.30 AsTonwnaT-Tect”

12.15 "06parm eHiumanie ¢ T, Pamyc'

13.30 " Opaile”

14.10 23.50 "WeTopun yenexa'

14.25 Wrpa cynsbu

15.15 "Kwvo ¢ Aunsoi Cokonosoil”

16.15"Apcenan’

17.25 "dbeepun nyTewecTeni’

18.15 "OcotexHpi BarnaL

19.30 "MawnHa spemexn’

20,10 1.10 MopTpets ¢ Cepreem

opocheearIM”

21.10 "bonuwan nonwTaKa’

21.40 3.00 “0kno & Amepuky’

22.002.10°8 kabumerax

22.30 “Macrep-knacc ¢ Hatankoi

Ll TE
240" HopocTH KneanHe

TOHKE

6.00 X/'ch "Danwmn-Krras Fanupsmwi’

7.35 D-cunk

8.00 Crymfa HosocTeR "CoumansHei
e’

8.40 20.00 Noropa’

9.00 Mytewecrsse ¢ Nosaracom ba-
HUOHHCOM

10,00 "CeeTckme XpoHUEM

10.40 X/ "Wnnoppom™

13.25 3a cemb MopeR

14.00 3x0 mayHrnedd

14.454.15 Cness mnpa. Cneasl Adp-
PHER

16.00 2.00 Mnaxera xnzHA
17.00 "Ponun, Tok-woy ¢ DMuTprem
Bun_gnuuu' 3
17.40 3.40 "[HeeHmx QnA pogurensi
18.20 4.05 "Livenniaalma incognita”
18.30 3,15 "Couransmsii mynes go-
OB
19.00 Wrrepeckios ko,
T, Oner Meanopny AHKOBCKWIA
20,05 Haw mmp - BCErNA NW oH Orin
TAKUM?
2120515 MopMmna IskiHa. A we-
nomobnna...
22.15 X/t "B cTpane meHWmH" (2
0.15 }b’d:FEHx nnﬁumn nma,hm{’ }
2.90 AmypHele menogiau (3)

K1

6.00 “Yrpo wa K1°
7.30 "M/’

10.00 My "Me« 8 kamue’

11.30 X/t "Anmaaneil néc'

13.50 Tlopapw cebe xuany”

15,30 X "Mul nosenumca. B kpaki-
HEM CNy4ae, coaBoHRMcAl’

1710 Namyp Timyp™

18.10°Paccmawwm KosMmKa”

19.10 "KBH"

21.40 Cephan “CaepxbecTECTBEHHOR

&

0.00 TIHERHUKN HAHK

1.45 )b "CemHanuaTunetime (2)
310  Housas wuasm’

[ F
5.30 0.55 Mup 3e230
6.15 Tenetoprogna
715 M
1.50 [eno exyca
8.4517.10 G Genoro nucta
9.20 3naeTe y1o?
10.05 Bpayn
10.55 NayHsie HCTOPHW
11.55 Cratul y nnMTel
12.30 Cnéuma
13.35 18.45 Cemeneit pazsep
14.25 Monswit npwrosop
15.25 17 45 Kewckan dopma
16.15 Bpema KpacoTe
19.35 23.20 23.45 Npowna nobosk
20.350.15 Cexperst cyfnful
21.30 byaw no-TeoEMY
22.30 kocTpanHan KyxHA
1.40 Lger Houu

[EPEBIA KAHAR. YKPARHA
6.00 10.00 12.00 18.00 HogocTw
6.20 X/tp “"Pyccroe none”

7.55 'I.Hﬁ-ai. rapmone niobuman!”

8.40°Cmewapwxy. Hoswie npasniove-
HMR"

8.50 "YMHRLb W yMHBKH"

9,40 "Cnoso nacTelps’

10.15"Cmax’

10.55 K 100-nemmio noata, “eTwipe
ansacTin Ceprea Miankosa’

12.10 [ee 3se3nn

13.40 Pwnes Crermpe

15.20 18.10X/dp HacTHuii cuick nos-
KOBHUKA B OTCTABKE

19.00 Tywrycia, HebecHoe sHaMeHNE"

20,00 "HebaprynbCHUA METEOPMT.
Mecau emeTa’

21.00°Bpema’

21.20°CeroHa eesepoM’

23.05 X/th "MenaHxonus”

225 wélb;'cpuu MABHOCTH'

3.50 X/cp "Crry~iai HA WaxTe BOCEME"

5.20 X/tp “HeTeepreil nana’

4.00 X'cp "ObpaTHbIR Guner”
3.35 6.15 X/cp "MeuTu! 3 nnacTHAk-

Ha
6.00 9.00 12.00 Bectu
145 YTpEHHAR NoyTa

8.20 "Cyo6oTHHK'

9.15 "TaiHa Hoesa koeyera”

10.05°PROTypwam™

1025 M/t

10.40 X/ “Ynwua nonHa HeoxulaH-
HOCTER

12 20 MecTHoe BpeMA. Bectn-Mock-
Ba

12.30 " ecTHwil neTexTHe’

12.55 "0cobuli cmy4ai’
14.000.10 Cepnan "Cearw

16.05 2.05 "Cy6boTami pevep”
18.00 Bectw & cyibory

18.45 X/t "ConHeyHoe saTMeHne”
22.23 X/t "OcenHni nuct”

.00 8.00 11.00 17.00 ‘Cerogna”
Caotp”

“KynusapHedil noeausoK

.55 "KeapTupHei sonpoc’
1.25Caon wrpa”

2.10 "Haww' co Nesom HopomeHo-
BLIM

13.00 "Bosapawenme Myxtapa-2°

14.55 'CneqcTane seny...

15.50 " Anexcanap HypGun. Menogwm

i
POTHECCHA - penopTED

17.25 Gepwan "MenT 8 3akone-6'

21.10 " Pycokue ceHcaumm

22.10 "Te! He noeepiws!”

23.05 Cepwan "Hesatwi otgen”

1.00 Ty coeta

1.35 ‘Peaxuma Baccepmana”

2.05 Cepuan “Yuutens B 3axone. Mpo-

OOM#EHRE"

THT
5.00 2.05 Cepman "CHAcTNHELI BMEC-

e

705 Mc

8.00 ‘Wkona pesoHta’, “KomHata ¢
BAHWNLHON HAMWHKOR'

9.00 "[lsa ¢ monoswrHof noeapa”

9,30 Cepnan “Hencxan nira, basano-
BuIA pait”

10.00 "OypHywes.net’

1030 3KcTpACEHCH BEIYT paccneno-
BAHWE

11.30 “CynepMHTyHumMa

12.30 "Comedy Woman®

13.30 20.00 "Komenw Knab”

1430 Cepuan “Yiueep. Hoeans obisa-
ra

16.00 "XonocTak"

17.30 "Comedy Club. Exclusive’
18.00 X/dp ‘ThyHKT Ha3HaAMEHUA'
21.00 0.15 “[lom-2. fopon noGen®
22 .00 Tom-2. Nocne saxata’
22.30 X' Mpopok”

1.15 Cepuwan "Mon npuxpsitien’

FTPK “KYABTYPA"
6.00 MonuTea 3a Yepauny
6.05 [opory ocHnMT MOYWIWA
6.30 3enenwi Gym
7.30 Ay HAC KuHO CHUMANK. Bopre-

nag b B
8.00 19.00 IKDM ﬁnamn Ky MBTYPb
8.25 Tepputopun KuHo
8.55 MpeaneHsiil ropog Moskea
9.25 [lwanor
10,00 Tearp Ceprea Jan4enxo. Boc-
XOWIEHNE
10,40 ©unapMoRRYECKRE BEYEpA.
Xop um, N MaidGopone
12.00 MoTosss Huxonan Bypavexa
12.40 Komnunaywa “Pysiu-g-Gpoku’
13.00 PasMBILNEHWA HA TPYCTHYID

TEMY
13.50 Bepuucax. A ee sugen
14.00 X't "Brano ¥ OTUA TPW Chika"
15.05 Burtpaxow Anama Crannowe -

[ofwanckoro
16.00 M.Teen “Mpusmovedna Toma
Coiepa’. CnexTakns

17.35 Mexoy Kuesom, Bynaneiumom
W Bexod

18.00 PomaH Kosane. Bozgpalexme

npagns

18.45 Wrpa cynsBel. Heyromonmsil
MNaHTensimMaH, 4.1

19.25 0,25 Mwp Huxonan Crpatwnara

Is,mﬂaumurnch?mnm Konanoi,

NARUMID Kosyxape

20.501.50 EEI'I}TF:'I-"-Ih uﬂl’:ﬁ

21,00 Tearp Cepren Jawsenko, Tearp
BLICOXDTO CTHNA

22.10 Konuept Hous chnamenxn’

23.15 Maxcum Knopyx. MyTewecTey-
IOEMIA MACATENG
0.45 Kopnopauma "YeppecTaspauma’
60

1.10 locynapcreo Kyeedr. Crazka ye-
PE3 MYCTRHN

PEN-TE

3.00 X' “Npegocxoncreo bopua’
4.00 Ee;r:_&n "Congated. HogbiR npw-
bl

z
7.10 “100 npouenTtos”
7.45 Yucran pabora”
£.30 “Tepputopna zabnymaeHua
10.30 "HopocTw 24°
11.00 "BogHHan TakHa"
14,00 Coxpemmue e
! LIE TEPPATOPHN
15.00 "TadkHe Mupa ¢ pHni MNMAH.
Pazofnaseqne’
16.00 Tpencragste cebe’
16.30 "Penoprepckue MCTopuw
17.00 "Hepena ¢ M.Makcusogckoi’
18.00 X/'ch Bopowstnoackei CTREnoK
20.00 245 X/ Tpom apociw”
22.00 X' "OTeTaEHMS
23 50 Xch "OrcragsmK-2°
1.40 Nleat cnasamcrmx Goros"

KPT

6.00 11.35 16.25 5.40 "Bozspawe-
Hie K0Ta CMeTaHEnHA'

6.20 "Newb aHrena’

6.20 3.45 X'd "Becenwe pedara”

8.00 "Mwamnunr

830 9.10 10.05 1050 11.20 12.00
1715 " IHCKNI0INE QNA CEMBbR

9.05 10.40 22.35 "Munu-nyTewe-
CTENHA"

9.45 '[InA Manestrof KoMaHa’

11.00"Can, oropod’

12.10 "Bryce kyneTyp

12.40 “Auren Pycckod uepen
NPOTHE BpAra BCEX Hapoaoa”

13.30 "Kacxagepe!

14.00 22.45 "Weenup

16.45 "®otorpadna’

17.30 X' Tonewr passequuea’

19.00 "KuHonpoexkTop’

19.152/d Nooxmabw’

20.25 "38830HLIE NCTOPAN

20.50 "Apxuesl HCTODHR

21.20 Ha coH rpamyumm’

21.30%'d ﬂejr:gmnmnm'

1.00 “Teneqar”

2.00 "ecTh MMen NPUFNACKHTE'

2.45 "Tybepnua’

5.20 "Bapra eus’

e

6.30 Bnaran BecTs ¢ Pukom PeHHeEpom

7.00 19.30 Tpynuedwwii 8 MUpe pe-
MOHT

£.00 World Stories

8.30 16.30 Boxpyr ceeta

9.30 3pepusan pabora
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